АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 сентября         2021 года                                          № 911

г. Краснокаменск

Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных

перевозок на территории городского поселения «Город Краснокаменск»
(в редакции Постановлений Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» от

26.05.2023 г. № 591, от 26.10.2023 г. № 1558, от 11.01.2024 № 24)
В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 14 Федерального закона от

06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с  Федеральным
законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским
наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Постановлением Администрации городского поселения «Город

Краснокаменск» от 11 июля 2016 года № 880 «О порядке формирования и
ведения Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на

территории городского поселения «Город Краснокаменск»» Решением
Совета городского поселения «Город Краснокаменск» от 27 июня 2016 года

№ 67  «Об утверждении Положения об организации регулярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории
городского поселения «Город Краснокаменск», в целях удовлетворения

потребности населения в пассажирских перевозках, руководствуясь Уставом
городского поселения «Город Краснокаменск» п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок
на территории городского поселения «Город Краснокаменск»

(Приложение).
2. Настоящее Постановление  опубликовать (обнародовать) в порядке

установленном Уставом городского поселения «Город Краснокаменск».

Глава  городского поселения     И.Г. Мудрак

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела
правового обеспечения                   О.Г. Игнатова

Петрачкова Марина Аркадьевна
8(30245)2-81-30

ПРИЛОЖЕНИЕ

К Постановлению Администрации городского поселения «Город Краснокаменск»

Муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»

Забайкальского края от _____ ____________ 202___ г. № ____

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории городского поселения «Город Краснокаменск»

Рег.

номе

р

мар

шрут

а

регу

лярн

ых

пере

возо

к

Поряд

ковый

номер

маршр

ута

регуля

рных

перево

зок

Наименован

ие

маршрута

регулярных

перевозок

(наименова

ния

начального

и конечного

остановочн

ого пункта

по

маршруту

регулярных

перевозок)

Наименования промежуточных

остановочных пунктов по

маршруту регулярных

перевозок

Наименования улиц,

автомобильных дорог,

по которым

предполагается

движение

транспортных средств

между остановочными

пунктами по маршруту

регулярных перевозок

Протя

женнос

ть

маршр

ута

регуля

рных

перево

зок

Поря

док

посад

ки и

высад

ки

пасса

жиро

в

Вид

регуля

рных

перево

зок

Виды ТС и

классы ТС,

которые

используютс

я для

перевозок по

маршруту

регулярных

перевозок,

максимально

е количество

транспортны

х средств

каждого

класса

Экологиче

ские

характери

стики

транспорт

ных

средств

Срок

осуществления

регулярных

перевозок

Максимальный

срок

эксплуатации

транспортных

средств

Наименование, место нахождения юридического лица,

фамилия, имя и, если имеется, отчество индивидуального

предпринимателя (в том числе участников договора

простого товарищества), осуществляющих перевозки по

маршруту регулярных перевозок

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 1 «Дачи»

Диспетчерская - Дом 803 - Дом

807 - Школа №7 - Дом 701 - ТЦ

«О-кей» - Дом 8 «ц» - Сквер

«Покровского» -  ДК «Даурия»

-  Общежитие -  Дачи – 1 –

Дачи – 2 - Дачи – 3 - Дачи - 4 -

Южная – 5 -Южная – 4 -

Южная – 3 - Южная – 2 -

Южная – 1 -  Диспетчерская -

Дом 803 - Дом 807 - Школа №7

- Дом 701 - ТЦ «О-кей» - Дом 8

«ц» - Сквер «Покровского» -

Храм -  Дом 313.

пр-т Геологов – ул.

Молодежная – пр.

Шахтеров -  пр-т

Покровского С.С. -  а/д.

№45 "Город-Полигон

ТБО"- а/дорог "Вокруг

дач" - ул.Больничная -

пр-т Геологов

13,6

Тольк

о в

устан

овлен

ных

остан

овочн

ых

пункт

ах

Регуля

рные

перево

зки по

нерегу

лируем

ым

тарифа

м

2 шт.

вместимость

ю не менее

80

Не

установле

ны

- Не установлен -

строка 1 Реестра в редакции постановления Администрации городского поселения "Город Краснокаменск" от 11.01.2024 №24

2 строка 2 Реестра исключена постановлением  Администрации городского поселения "Город Краснокаменск"  от 11.01.2024 №24

3 строка 3 Реестра исключена постановлением  Администрации городского поселения "Город Краснокаменск"  от 11.01.2024 №24

4 строка 4 Реестра исключена постановлением  Администрации городского поселения "Город Краснокаменск"  от 11.01.2024 №24

5 5

"Шестой

через МИЗ"

(начальная

Диспетчерс

кая,

конечная

Дом 322)

Магазин "Ольга" - МИЗ 2 -

МИЗ 3 - МИЗ 4 - Дом 802 - Дом

801 -Дом 821 -Автокооператив

№15 - Автокооператив №14 -

Дом 808 - Дом 476 - Рынок -

Ресторан «Аргунь» -

Поликлиника - Сквер

«Покровского» - ДК «Даурия» -

Дом 102 - Дом 640 - Дом 605 –

Радуга -  «Гимназия» -ТЦ «О-

кей» -Дом 8 «ц» - Сквер

«Покровского» -Храм -

Поликлиника - Дом 313 - Маг.

«1000 мелочей» - Дом 803 -

Дом 807 - Школа № 8 - Дом 801

- Дом 802 -  МИЗ 5 - МИЗ 6 -

МИЗ 7 - МИЗ 8.

а/д МИЗ - а/д

"Объездная 8 мкр." -

ул.Молодежная - пр-т

Геологов - пр-т

Ветеранов -

ул.Больничная - пр-т

Шахтеров -пр-т

Покровского С.С. - пр-т

Строителей -

ул.Молодежная - пр-т

Шахтеров -

ул.Больничная пр-т

Ветеранов,  пр-т

Геологов -

ул.Молодежная - а/д

"Объездная 8 мкр." -

а/д МИЗ.

20,4 км

Тольк

о в

устан

овлен

ных

остан

овочн

ых

пункт

ах

Регуля

рные

перево

зки по

нерегу

лируем

ым

тарифа

м

3 шт.

вместимостью

не менее 40

Не

установле

ны

с 08.10.2021 г. по

08.10.2026 г.
Не установлен

Простое товарищество. Уполномоченный

представитель договора простого товарищества Федурин

Е.В. 674674, Забайкальский край, город Краснокаменск,

дом 808, квартира 489

6 6

"Шестой"

(начальная

Дом 802,

конечная

Дом 802)

Дом 802 - Дом 801 - Дом 821 –

Автокооператив №15 -

Автокооператив №14 - Дом 808

-Дом 476 - Рынок - Ресторан

«Аргунь» - Поликлиника -

Сквер «Покровского» - ДК

«Даурия» -Дом 102 - Дом 640 -

Дом 605 -  Радуга - «Гимназия»

- ТЦ «О-кей» - Дом 8 «ц» -

Сквер «Покровского» - Храм -

Поликлиника - Дом 313 - Маг.

«1000 мелочей» - Дом 803 -Дом

807 - Школа № 8 - Дом 801 -

Дом 802.

а/д "Объездная 8 мкр."

- ул.Молодежная - пр-т

Геологов - пр-т

Ветеранов -

ул.Больничная - пр-т

Шахтеров - пр-т

Покровского С.С. - пр-т

Строителей -

ул.Молодежная, пр-т

Шахтеров -

ул.Больничная - пр-т

Ветеранов - пр-т

Геологов -

ул.Молодежная-а/д

"Объездная 8 мкр.".

13,9 км

Тольк

о в

устан

овлен

ных

остан

овочн

ых

пункт

ах

Регуля

рные

перево

зки по

нерегу

лируем

ым

тарифа

м

15 шт.

вместимостью

не менее 12

(В утренние

часы с 07:30

час до 09:00

час, в

обеденное

время с 11:45

час до 14:00

час, в

вечернее

время с 16:30

час до 18:30

час  рейсы

осуществляю

тся

автобусами

вместимость

ю не менее

40)

Не

установле

ны

с 08.10.2021 г. по

08.10.2026 г.
Не установлен

Простое товарищество. Уполномоченный

представитель договора простого товарищества Федурин

Е.В. 674674, Забайкальский край, город Краснокаменск,

дом 808, квартира 489

7 7

"Седьмой"

(начальная

АЗС,

конечная

ГСК)

АЗС - ДМБ - Поликлиника -

Дом 313 - Маг. «1000 мелочей»

-Дом 803 - Дом 807 - Школа №7

- Дом 701 - Автостоянка - Дом

36 «ц» -  Радуга - Пожарное

депо - ПУ-11 - Дом 212 -Дом

430 - Дом 450 - Дом 441 -

Аттракционы - Дом 808 - Дом

476 - Рынок - Ресторан

«Аргунь» - Поликлиника - ДМБ

– ГСК.

ул. Больничная - пр-т

Ветеранов -пр-т

Геологов -

ул.Молодежная – пр-т

Строителей - пр-т

Покровского С.С. - пр-т

Шахтеров -

ул.Молодежная -пр-т

Геологов – пр-т

Ветеранов - ул.

Больничная.

13,3 км

Тольк

о в

устан

овлен

ных

остан

овочн

ых

пункт

ах

Регуля

рные

перево

зки по

нерегу

лируем

ым

тарифа

м

16 шт.

вместимостью

не менее 12

(В утренние

часы с 07:30

час до 09:00

час, в

обеденное

время с 11:45

час до 14:00

час, в

вечернее

время с 16:30

час до 18:30

час  рейсы

осуществляю

тся

автобусами

вместимость

ю не менее

40)

Не

установле

ны

с 08.10.2021 г.

по 08.10.2026 г.
Не установлен

Простое товарищество. Уполномоченный участник

договора простого товарищества Стекольников А.А.,

674674, Забайкальский край, город Краснокаменск, дом

205, квартира 111

8 строка 8 Реестра исключена постановлением  Администрации городского поселения "Город Краснокаменск"  от 11.01.2024 №24

9 9 «Вокзал»

Дом 313 - Маг. «1000 мелочей»

- Дом 803 -Дом 807 -  Школа

№7 - Дом 701 -  ТЦ «О-кей» -

Дом 8 «ц» -Сквер

«Покровского» -  ДК «Даурия»

-Дом 102 - Дом 640 - Дом 605 -

Вокзал – Пожарное депо - ПУ-

11 -Дом 212 -  Дом 430 - Дом

450 - Дом 441 - Аттракционы -

Дом 808 - Дом 476 – Аргунь.

Пр. ветеранов – пр.

Геологов – ул.

Молодежная – пр.

Шахтеров – пр.

С.С.Покровского – ул.

Центральная -  а/д №9 –

ул. Центральная -  пр.

С.С.Покровского -  пр.

Шахтеров -  ул.

Молодежная -  пр.

Геологов – ул.

Энергетиков

23,6

Тольк

о в

устан

овлен

ных

остан

овочн

ых

пункт

ах

Регуля

рные

перево

зки по

нерегу

лируем

ым

тарифа

м

1 шт.

вместимость

ю не менее

80

Не

установле

ны

- Не установлен -

Строка 9 Реестра в редакции постановления в редакции постановления Администрации городского поселения "Город Краснокаменск"  от 11.01.2024 №24